
          

 

         
УКРАЇНА 

         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

         Р І Ш Е Н Н Я 

16 січня  2025 року         м. Чернігів   № 9

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету Чернігівської міської ради
від 17 грудня 2020 року № 594
 «Про постійно діючу комісію з питань 
безпеки та організації дорожнього руху
 в місті Чернігові» зі змінами

Відповідно до пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про дорожній рух», з 
метою забезпечення виконання комісією покладених на неї завдань, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення  виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 17 грудня 2020 року № 594 «Про постійно діючу комісію з питань 
безпеки та організації дорожнього руху в місті Чернігові» зі змінами, та 
викласти додаток 2 до рішення в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Заступник  міського  голови   Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник  міського  голови – 
керуючий справами виконкому        Сергій ФЕСЕНКО 


